2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2024 года № 85

	О внесении изменения                             в постановление администрации Карталинского муниципального района от 21.12.2023 года  № 1382

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок определения нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальным сертификатом», утвержденный   постановлением администрации Карталинского муниципального района                         от 21.12.2023 года № 1382 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальным сертификатом» следующее изменение:
в пункте 2 главы I слова «применяется Управлением образования Карталинского муниципального района (далее именуется – уполномоченный орган)» заменить словами «применяется органом местного самоуправления Карталинского муниципального района Челябинской области», далее по тексту.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района						                                                              А.Г. Вдовин